АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2021  № 718

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
 Гаврилов-Ям от 04.10.2021  №641
«Об утверждении муниципальной целевой
 программы  «Развитие системы обращения с
твердыми коммунальными отходами,
на территории городского поселения
Гаврилов-Ям на  2021 год»

       В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об
отходах производства и потребления», Указом Президента Российской Федерации
от  7  мая  2018  года  №  204  «О  национальных  целях  и стратегических  задачах
развития  Российской  Федерации  на  период  до 2024 года»,  руководствуясь
постановлением Администрации городского поселения Гаврилов-Ям  от 12.03.2020
№ 153 «Об утверждении Порядка  разработки,  реализации и оценки эффективности
муниципальных  программ  городского  поселения  Гаврилов-Ям» и   Уставом
городского поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести следующие изменения в постановление Администрации городского
поселения  Гаврилов-Ям  «Об  утверждении  муниципальной  целевой   программы
«Развитие  системы  обращения  с   твердыми  коммунальными  отходами,  на
территории городского поселения Гаврилов-Ям на  2021 год»:
          1.1.   Строку 9 раздела «Паспорт программы» приложения 1 к постановлению
читать в новой редакции:

Объемы  и источники
финансирования
программы

 Общий объем финансирования – 501,516 тыс.руб.
в т.ч.
ФБ – 481,455 тыс.руб.
ОБ – 19,058 тыс.руб.
МБ – 1,003 тыс.руб.

     1.2.Разделы III  и IV приложения 1 к постановлению читать в новой редакции:

III. Система программных мероприятий

№
п/п

Программные
мероприятия,

обеспечивающие
выполнение задачи

Исполни
тели,
(глав-
ные

распоря
дители)

Источник
финанси-
рования

Объёмы
финансирова-
ния, тыс.руб.

Ожидаемый
результат

исполнения
мероприя-

тия

1 2 3 4 5 6
Задача  1.  Стимулирование  раздельного  сбора  отходов  и создания  условий  для
вторичной переработки отходов потребления
1.1. Приобретение

контейнеров  для
раздельного  сбора
твердых
коммунальных
отходов

Админи
страция
городск

ого
поселен

ия

ФБ
ОБ
МБ

481,455
19,058
1,003

28 ед

  Итого по задаче 1

  501,516

IV. Ресурсное обеспечение Программы

Источники финансирования Всего Плановый объем финансирования
(тыс.руб.)

2021 год
1 2 3

Бюджет городского поселения 1,003
Областной бюджет 19,058
Федеральный бюджет 481,455
Итого  по муниципальной целевой
программе

501,516

           2. Опубликовать настоящее постановление  в районной массовой   газете
«Гаврилов-Ямский вестник» и разместить  на официальном сайте Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации
городского поселения                                                                            А.Н.Тощигин
Гаврилов-Ям